
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

  РЕШЕНИЕ 

от 07.12.2017г.   № 3/58 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве от 

19.10.2017 № 7/55 «О согласовании разработки и финансирования из средств бюджета 

поселения Внуковское проекта «Комплексное благоустройство территории общественного 

пространства историко-культурного заповедника «Переделкино» 

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Закона города Москвы от 25.06.2008 № 28 «Градостроительный  

кодекс Москвы», руководствуясь Уставом поселения Внуковское, в целях повышения уровня 

благоустройства территории и создания комфортного и безопасного общественного пространства  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Внуковское от 19.10.2017 № 7/55 «О 

согласовании разработки и финансирования из средств бюджета поселения Внуковское проекта 

«Комплексное благоустройство территории общественного пространства историко-культурного 

заповедника «Переделкино» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения: 

 1.1. Изменить название Решения, изложив в следующей редакции: 

 “О согласовании разработки и финансирования из средств бюджета поселения Внуковское 

проекта «Комплексное благоустройство территории общественного пространства «Переделкино»”. 

 

 1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: 

 “1. Согласовать разработку проекта «Комплексное благоустройство территории 

общественного пространства «Переделкино»”. 

 

 1.3. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции: 

 “2. Предусмотреть выделение денежных средств из бюджета поселения Внуковское на 

финансирование разработки проекта «Комплексное благоустройство территории общественного 

пространства «Переделкино» в размере 19 351 515 (девятнадцать миллионов триста пятьдесят одна 

тысяча пятьсот пятнадцать) рублей 00 копеек”. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте поселения Внуковское. 

 

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  главу поселения Внуковское 

Гусева А.К. 

 

Глава поселения                                   Гусев А.К.  


